长承诺：自 2019 年 12 月 3 日至 2021 年 6 月 2 日，不转让或者委托他人管理宣亚投资持有的宣亚国
际公开发行股票前已发行的股份。在锁定期满后减持股份，宣亚投资将严格遵守中国证监会和深圳证
券交易所关于股东减持和信息披露的相关规定。 同时，张秀兵先生、万丽莉女士作为在任期届满前离
职的董事，在前述股份锁定承诺届满之日起至任期届满后六个月内（2021 年 6 月 3 日至 2021 年 9 月
11日）， 将继续遵守每年转让的股份不得超过本人通过宣亚投资间接持有的宣亚国际股份总数的百
分之二十五的承诺。

（三）截至本公告披露日，宣亚投资严格遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的行为。

（四）截至本公告披露日，宣亚投资不存在非经营性占用上市公司资金的情形，上市公司也未对本
次申请解除股份限售的股东存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年 6月 3日（星期四）。
（二）本次解除限售的股份数量为 60,750,000股，占公司总股本的 37.5%。
（三）本次解除股份限售股东 1名，具体情况如下表所示：
单位：股

股东全称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

北京宣亚国际投资有限公司 60,750,000 60,750,000 注 1

注 1：根据宣亚投资于 2019年 11月 16日就所持公司股份锁定期作出的延长承诺：宣亚投资持有
的公司股份 60,750,000股（公司原董事张秀兵先生、万丽莉女士合计持有宣亚投资 100%股份）承诺结
束日期为 2021年 6月 2日，因此本次解除限售股份的上市流通日期为 2021 年 6 月 3 日，本次解除限
售股份数量为 60,750,000股，其中 28,350,000股处于质押状态。 同时，张秀兵先生、万丽莉女士作为在
任期届满前离职的董事， 承诺在其就任时确定的任期内（原定任期为 2018年 3月 12日至 2021 年 3
月 11日）和任期届满后六个月内（即 2021年 3月 11日至 2021 年 9 月 11 日）转让的股份不得超过本
人通过宣亚投资间接持有上市公司股份总数的 25%， 因此， 宣亚投资本次实际可上市流通股份为
15,187,500股， 占宣亚投资持有上市公司股份的 25%， 占上市公司总股本的 9.375%。 宣亚投资剩余
75%的股份 45,562,500股自 2021年 9月 12日起可上市流通；宣亚投资质押股份 28,350,000股待解除
质押后方可上市流通。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺， 并在定期报告中持续披露股东履行股
份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后公司的股本结构

股份性质
本次解除限售前 本次变动股份 本次解除限售后

股数（股） 占公司总股本比
例 股数（股） 股数（股） 占公司总股本比

例

一、 限售条件流通股 / 非
流通 61,987,556 38.26% -60,750,000 1,237,556 0.76%

高管锁定股 1,237,556 0.76% 0 1,237,556 0.76%

首发前限售股 60,750,000 37.50% -60,750,000 0 0.00%

二、无限售条件流通股 100,012,444 61.74% +60,750,000 160,762,444 99.24%

三、总股本 162,000,000 100.00% 0 162,000,000 100.00%

五、备查文件
（一）限售股份上市流通申请书；
（二）限售股份解除限售申请表；
（三）股本结构表和限售股份明细表；
（四）深交所要求的其他文件。
特此公告。

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 31 日

评价标准 A B C D
加权分数(S) S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60
解锁比例 100% 80% 50% 不能解锁

制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3322 2021 年 6 月 1 日 星期二

证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2021-036

温州意华接插件股份有限公司
关于全资子公司向控股股东

借款暨关联交易的公告
1、关于全资子公司向控股股东申请借款暨关联交易的议案

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

一、关联交易概述
1、温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 5月 31 日召开的第三届董事会第

二十一次会议，审议通过了《关于全资子公司向控股股东借款暨关联交易的议案》，根据公司目前的融
资状况及近期的资金需求，全资子公司乐清意华新能源科技有限公司（以下简称“意华新能源”）拟向
控股股东意华控股集团有限公司（以下简称“意华控股”）借款不超过 6,000 万元，借款额度有效期为
12 个月，额度在有效期内可循环滚动使用，借款利率参照银行等金融机构同期对公司的贷款利率水
平，由双方在签订借款协议时协商确定。

2、公司第三届董事会第二十一次会议以 3票同意，0票反对，0票弃权的结果审议通过了《关于全
资子公司向控股股东借款暨关联交易的议案》，关联董事陈献孟、方建斌、方建文、蔡胜才、蒋友安、朱
松平在审议该议案时予以回避，本议案由非关联董事表决通过。 交易金额在董事会权限范围内，无需
提交公司股东大会审议。 公司独立董事对该议案发表了事前认可意见及独立意见。

3、意华控股是公司的控股股东，根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定，本次交易构成关联交